CAM RÜZGARLIĞI SEAT LEON 2013-2020 PI4-ST02 50 15 $ 12,75 %0 $ 637,50

CAM RÜZGARLIĞI SKODA OCTAVIA 3 2012-2020 PI4-SK06 200 15 $ 12,75 %0 $ 2.550,00

CAM RÜZGARLIĞI KIA SPORTAGE 2011-2016 PI4-KA12 30 15 $ 12,75 %0 $ 382,50

TOPLAM 390 $ 4.947,00

Teklif Notu

TUTAR $ 4.947,00

%0 KDV $ 0,00

GENEL TOPLAM $ 4.947,00

YALNIZ: DÖRT BIN DOKUZ YÜZ KIRK YEDI DOLAR

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr